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Link do produktu: https://alnar.pl/novus-zszywacz-pneumatyczny-j-316-a-p-12483.html

J-316 A

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

NOVUS ZSZYWACZ PNEUMATYCZNY J-316 A

Przemystowy zszywacz pneumatyczny
Ciénienie robocze 4 - 7 bar

Dtuga koncéwka do trudno dostepnych miejsc
tadowanie zszywek od goéry

Obstuga zszywek typ A (53): 6 - 16 mm

Waga 920 g

Opakowanie: walizka

NOVUS ZSZYWACZ PNEUMATYCZNY

778,00 zt
632,52 zt
1-3dni
NV032-0033
NOVUS

Pobér powietrza ok. 0,066 | przy 6 barach - jeden z najbardziej oszczednych zszywaczy na rynku
Zabezpieczenie przed omytkowym wyzwoleniem zszywki
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